








## Obwieszczenie Burmistrza Miasta i Gminy Człopa

z dnia 25 kwietnia 2019 roku

w sprawie informacji o numerach i granicach obwodów głosowania oraz siedzibach obwodowych komisji wyborczych, w tym lokalach przystosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych oraz możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych i możliwości głosowania przez pełnomocnika.

Na podstawie art. 16 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) podaje się do wiadomości wyborców informację o numerach i granicach obwodów głosowania, wyznaczonych siedzibach obwodowych komisji wyborczych, lokalach obwodowych komisji wyborczych dostosowanych do potrzeb wyborców niepełnosprawnych, o możliwości głosowania korespondencyjnego przez wyborców niepełnosprawnych oraz wskazanie, które z obwodowych komisji wyborczych są wyznaczone przez Burmistrza Miasta i Gminy Człopa dla przeprowadzenia głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu	Numer okręgu wyborczego	Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej
1  	<b>Miasto Człopa, ulice:</b> Akacyjowa, Bogdanki, Brzozowa, Gospodarska, Kwiatowa, Ludowa, Leśna, Robotnicza, Zwycięstwa Wojska Polskiego, Kolejowa, Osiedle Sosnowe, Kościuszki, Nad Łakami, Sobieskiego, Witosa, ulica Osiedlowa, Młyńska, Piaskowa, Plac Zwycięstwa, Południowa, Reymonta, Warszawska Bydgoska, Kopernika, Krótka, Mickiewicza, Podgórna, Polna, Rybacka, Rynkowa, Targowa, Wiejska, ulica Moniuszki, Paderewskiego, Słoneczna, Strzelecka, Żeromskiego. <b>Osady:</b> Podlesie, Zwierz.	1,2,3,4,5,6,7	Dom Kultury w Człopie, ul. Strzelecka 1, 78-630 Człopa
2  	<b>Sołectwo Bukowo:</b> miejscowości: Bukowo, Czaplice, Krąpiel, Nałęczce, Orzeń, Podgórze. <b>Sołectwo Dzwonowo:</b> miejscowości: Dzwonowo, Dłusko, Rybakówka. <b>Sołectwo Szczuczarz:</b> miejscowość Szczuczarz. <b>Sołectwo Golin:</b> miejscowości: Brzeźniak, Golin, Jelenie, Jeleni Róg, Miradź. <b>Sołectwo Załom:</b> miejscowości: Załom, Pustelnia Leśniczówka. <b>Sołectwo Drzonowo:</b> miejscowości: Drzonowo, Drzonowo Wałeckie, <b>Sołectwo Trzebin:</b> miejscowość Trzebin. <b>Sołectwo Pieczyska:</b> miejscowość Pieczyska. <b>Sołectwo Przelewice:</b> miejscowość Przelewice.	8,9,10,12,13	Szkoła Podstawowa w Człopie Plac Zwycięstwa 6, 78-630 Człopa

<p>3</p> 	<p><b>Sołectwo Mielęcín:</b> miejscowości: Mielęcín, Trzcínno.</p>	<p>11,</p>	<p>Śwíetlica Wíejska Mielęcín ul. Szkolna 5, 78-630 Człopa</p>
<p>4</p>  	<p><b>Sołectwo Jaglice:</b> miejscowość Jaglice. <b>Sołectwo Wołowe Lasy:</b> miejscowość Wołowe Lasy.</p>	<p>14,15</p>	<p>Śwíetlica Wíejska Wołowe Lasy 22, 78-630 Człopa</p>



- obwody oznaczone symbolem, posiadają lokale wyborcze dostosowane do potrzeb wyborców niepełnosprawnych.



-obwody oznaczone symbolem zostały wyznaczone dla celów głosowania korespondencyjnego w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019 roku.

Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu głosowania ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo **do głosowania przez pełnomocnika**. W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa wyborca składa wniosek w urzędzie gminy ( pokój nr 4 ), w której jest wpisany do rejestru wyborców, najpóźniej do dnia **17 maja 2019 roku**. Wyborcy posiadający orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mogą głosować w lokalu wyborczym lub korespondencyjnie w kraju ( w tym przy pomocy nakładek na karty do głosowania sporządzonych w alfabecie Braille'a ). Zamiar **głosowania korespondencyjnego** powinien być zgłoszony przez wyborcę najpóźniej do dnia **11 maja 2019 roku**.

Lokale wyborcze będą otwarte w dniu głosowania **26 maja 2019 roku (niedziela) w godzinach od 7<sup>00</sup> do 21<sup>00</sup>**.

Przed przystąpieniem do głosowania wyborca będzie obowiązany okazać obwodowej komisji wyborczej dowód osobisty lub inny dokument umożliwiający stwierdzenie tożsamości.

Burmistrz  
Jerzy Bekker

